IIOKYMEHT B CAH TIPOCTOM
SIEKTPO! TIO/IUCEIO

CBE/IEHVIS] O CEPTHOUKATE 31T
I i i cait

yapensenin

Ilnas puEAHCOBO-XO3MUCTBEHHOM ‘ﬂ
¥ IUIaHOBHIA nepmon 202 39024 1p

Ipunoxenae

k [TopsanKy cocTaBneHUs U YTBEDXKIACHUS IaHa
(HpHHAHCOBO-XO03AMCTBEHHOM NEATEILHOCTH MYHHIMIAIBHEIX
yapexnenmii Coserckoro paifona PecryGrmxu Kpev

___ VIBEPXJTAIO

(ﬁaqam,m MKY ""Oraen o6pasopanus
gﬁmmmcmmmn Cone'rcxoro pationa PecryOumku
§ o Kpriig"

, JolIa, y'rsepxk.omem JIOKYMEHT)
3 B.H. AxyneHko

% (nommcs, BK.3 [I0ITACH)
';( P 20 2_ T,

| ,J'ILHOCTH HA 2&221-
e

(cocTaBseTCs Ha OUEPENHOM (PUHAHCOBBIN IO/ ¥ IUTAHOBBIM NEPHOL, )

oT «28» nexabps 2022 roxa
L ]

MysnnuunajibHoe GIOKeTHOE AOLIKOJIbHOe 06pa3oBaTe/ibHOe
yupexnenue ""CoBerckuii 1eTcKui cag Ne2
«bepé3ka»

(HaUMEHOBAaHHE MYHMIUIIATILHOTO GIOKETHOrO (aBTOHOMHOT'0) YUPEXKIEHUS

Envnuna usmMepenus

MKY "Otnen obpa3zoBanust aqmuauctparmy COBETCKOro
paiiona Pecy6auku Kpeim"

(HauMEHOBAaHKE OTPACIIEBOIO OpraHa aAMHUHUCTPALM)

297200, Pecny6auka Kpbim Cogerckuii p-
H, n.CoBerckuii, ya.XKenesHozopoxHasi, 19

(anpec GaxTHIECKOr0 MECTOHAXOMK ACHUS MyHHLMIIAIBHOTO
6101keTHOrO (aBTOHOMHOTO) YUPEXAEHHS)

Hara

IO CBOIHOMY
peectpy

rasa no BK

110 CBOTHOMY
peectpy

HWHH
KITII

no OKEHX

KOJbI

28.12.2022

3531119879

910

353D0743

9108119569

910801001

383




6€3BO3ME3/IHBIE [IEHEKHBIE
TMOCTYIJICHUS, BCEIO

Tloar c KoncyasraurlLioc
Pazzen 1. IocTynienust 1 BbIIIaTHI
(monpaszeneHus)
Cymma
Kox no -
610/DKETHOM 2004
Kon | knaccubuka | Ananuruueckuii Ha 2022 r. Ha2023 T HA I
*
HauMeHoBaHue nokasare;is S . . rexymu nepBi rox BTOPOH rofl | 3a npezenamu
Pocceniickoit uHAHCOBBI roa |mianoBoro neprona| - HoPOrO BRAHCROTY
Denepaunn nepuoza nepuoza
1 2 3 4 5 6 7 8
o 0001 X X .
CTATOK CPEACTB HA HAYAJIO .
TeKyero (PHHAHCOBOIo rojaa
0002 X X
OcraTok cpeacTs Ha KOHeN
TeKyIero (PHHAHCOBOTO roja
J1eT B 10xo4 61omxera (-)
B TOM 4HCJie:
JIOXOIbI OT COOCTBEHHOCTH, 1100 120
BCEro
B TOM YHCJIE: 1110
B TOM YHCIIE:
cybcunuu Ha huHAHCOBOE 1210 130 35536 564,77 3408537408 | 36 754 139,28
00ecreyeH e BBITOTHEHHUs!
MYHMIUNATBHOTO 3aIaHHs
. 1300 140
JIOXOJIBI OT ITpadoB, NEHEH,
MHBIX CyMM IIPUHYIUTEIBHOTO
U3BATHUS, BCETO
B TOM YHCJIE: 1310 140
1400 150 6919 631,08 4500 000,00 4500 000,00

B TOM YHCJIC:

CPEJICTB 3a CYET BO3BpaTa
Ne6GUTOPCKOH 3a10JKEHHOCTH
L IDONITEX TIET

B TOM YHCIIE:
1510 180 837 160,60 420 977,50 420977,50
LieTIEBBIE CYyOCH MU N
1520 180
cyOcuuu Ha OCyIIEeCTBIIEHUE
KaliTaJIbHBIX BIIOKEHUH
JOXOJIBI OT ONEPAITHIA C 1900 0,00 0,00 . 0,00 0,00
aKTUBaMH, BCErO
B TOM YHCIIE:
IPOYHE MOCTYIUICHUS, BCETO 1980 X 0,00 0,00 0,00
U3 HUX:
|~ YBEIINICHHUC OCTATKOB JACHCIKHBIX 1981 510 X




B TOM YHCIIEC:

ToaroTossexo ¢

1l Loc

B TOM YHUCJIE:

oruiara Tpy/a 2110 111 23 122 785,08 23608 843,38 | 24 945 022,49
TIPOYME BBITLIATHI IEPCOHAIY, B 2120 112 333 425,00 363 056,50 363 056,50
TOM YMCJIE KOMIIEHCAIIHOHHOTO

Xapakrepa

MHBIE BBIILIATEI, 32 2130 113

UCKIIOUeHHEeM (OHMIa OIUIaThI
TpyAa YUpeKACHUA, UIs
BBITIOJIHEHHS OTIETbHBIX
TIOJITHOMOYHU A

B TOM YHCIIC:

¥
Ha BBIIUIATHI 110 OIJIATE TPyaa

2141

119

6983 081,09

7129 870,70

7533 396,79

Ha MHBIE BBIILIATHI PabOTHHKAM

2142

119

COLMAJIbHBIC H HHbIE
BBIIVIATHI HACEJICHH IO, BCEr0

2200

300

0,00

0,00

0,00

B TOM YUCJIC:

COL[MAJIBHBIE BBIILIATHI
rpaxaaHaM, KpoMe Iy Oy HbIX
HOPMAaTHBHBIX COLMAIBHBIX
BBITLIAT

2210

320

0,00

0,00

0,00

U3 HUX!

1ocoOus, KOMIIEHCAIIMK U UHBIE
CONMATBHBIE BHIILIATEI
rpakiaHaM, KpoMe ITyOJIMIHBIX
HOPMATUBHBIX 0053aTENBCTB

2211

321

BBIILJIATA CTUTICHIAM,
OCYIIECTBJIEHNE UHBIX PACXO/I0B
Ha COLMATBHYIO TIOIIEPXKKY
00yYaroIHXcs 3a CYET CPE/ICTB
CTUIIEHIUAIBHOTO (hOHIA

2220

340

Ha IIPEMHUPOBAHHE PUHIECKUX
JIMIT 32 IOCTHXKEHHUS B 00J1aCTH

KyJIbTYpPbI, HCKYCCTBa,
00pa3oBaHusl, HAYKH U TEXHUKH,
a TaKoKe Ha IPeJOCTaBlICHUEe
TPAHTOB C IEJBIO TOANEPIKKH
IIPOEKTOB B 00JIACTH HAYKH,
KYJIBTYPbI M HCKYCCTBa

U3 HUX!

2230

350

HAJIOT Ha UMYIIIECTBO
OpraHu3auui ¥ 3eMeJbHbIN
HaJIOT

2310

851

62 240,11

0,00

0,00




Toar

il Lnioc

HHBIE HAJIOTH (BKIOYAEMbIE B
COCTaB PACX0/I0B) B OIOKETHI
OI0KETHOM CUCTEMBI
Poccuiickoit @eneparyu, a
TaIOKe rOCYapCTBEHHAs!
HOLTHHA

2320

852

ymiara mrpados (B TOM 4yucie
aJIMUHUCTPATUBHBIX), TICHEH,
MHBIX IUIaTeXEH

2330

853

10 250,00

npouue BLINIATHI (KPoMe
BBIIIAT HA 3aKYNKY TOBapOB,
pabor, ycayr)

2500

0,00

0,00

0,00

HCIIOTHEHHE CyICOHBIX aKTOB
Poccwuiickoit Denepaiuu u
MHPOBBIX COIVIALIEHUH 110
BO3MEIIECHHUIO Bpe/a,
IPUYMHEHHOTO B PE3yJIbTaTe
JIEATENBHOCTH YUPEKICHHUsI

B TOM YHCIIE: .

2520

831

3aKyIIKy HAy4HO-
HCCIIEIOBATEIBCKUX U OIIBITHO-
KOHCTPYKTOPCKUX paboT

2610

241

3aKyIKy TOBapoB, paboT, yciyr B
LEIAX KalUTATBHOTO PEMOHTA
MYHHLMIATBHOIO HMYIIECTBA

U3 HUX!

2630

243

Ipoyas 3aKyrKa ToBapoB, pabot
| YCITyT U1 0OecTieueH st
MYHHUIUNATEHBIX HYXIT

2650

400

12781 575,17

7904 581,00

8 833 641,00

0,00

KaITUTATbHBIC BIIOKEHHUS B
OOBEKTHI FOCYIapCTBEHHOM
(MyHULMIATBHO#)
COOCTBEHHOCTH, BCETO

2650

400

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCJIE:

nprodpeTenne 00BEKTOB
HEJIBUIKMMOTO UMYIIIECTBA
MyHHIUNATbHBIMUA
YUPEXACHUAMA

2651

406

CTPOUTENBCTBO (PEKOHCTPYKIIUS)
00BEKTOB HEIBHKKMOTO
MMYIIECTBA MyHHIUTIATBHBIME

YUPEKACHUAMUA

2652

407

Bbll’lJ’laTbl, YMEHbLIAKIIHE
AO0X04, BCEro

3000

100

0,00

0,00

0,00

B TOM YHUCJIE:

HaJIOT Ha NPHOBLIL

3010

HaJIOT Ha N00aBICHHYIO
CTOMMOCTH

3020

TIIPOYHME HAJIOTH, YMEHBIIAIOIIHUE
J0X01

3030

IIpouue BbINIATHI, BCETo

4000

0,00

0,00

0,00

U3 HUX!:

BO3Bpar B OIO/KET CPEJICTB
cyocuImumn

4010

610




Pazaen 2. CBeieHus N0 BBIIVIATAM HA 3aKYNKH TOBapoB, pabor, ycayr

Ne i/t

HaumeHoBanue nokazaress

Kon
CTPOKH

Ton
Hayayia
3aKyIKU

Cymma

Ha 2022 r. Ha 2023 r. Ha 2024 r. ———
TeKyIUH } (nepBinj roa | (Bropoito#i rox ——
(huHAHCOBBIA IUIAHOBOTO [UIAHOBOTO
' nepuoIa
roj Iepro/Ia) .. mepuoja)

1.1

B TOM YHCIIE:

10 KOHTpaKTaM (ZOroBopam),
3aKJIFOYEHHBIM JI0 Hayasa
TeKyuiero GMHaAHCOBOro rozaa 6e3
TMPUMEHEHHUSI HOPM (Denepansnoro
3akoHa ot 05 anpesst 2013 roga Ne
44-®3 «O KOHTPAKTHOMH CHCTEME B
cepe 3aKynok ToBapoB, pador,
yeutyr st obecriedeHust
roCyapCTBEHHBIX U
MYHULMIATBHBIX HYKI» (Hajee -
DdenepanbHbiil 3ak0oH Ne 44-D3) u
@enepanbHOro 3aKoHa OT 18 uross
2011 ropma Ne 223-®3 «O 3akynkax
TOBapoB, pabot, yciuyr
OT/eNbHBIMY BHIAMU
IOPUIMYECKUX JIHL (naee -
DenepasbHbIi 3ak0oH Ne 223-D3)

26100

1.2

0 KOHTpaKTam (I0roBopam),
TUTAHUPYEMBIM K 3aKJIFOUEHHUIO B
COOTBETCTBYIOLIEM (PUHAHCOBOM
roay 6e3 npuMeHeHHs: HOpM
®denepanpHOro 3akoHa Ne44-d3 u
®DenepaiibHOro 3aKoHa Ne223-D3

26200

1.3

10 KOHTpaKTaM (JOroBopam),
3aKJIFOYEHHBIM JI0 Havyasa
TeKyLIero (PUHaHCOBOTO roja ¢

yueToM TpeboBaHuUit
®DenepanpHOro 3akoHa Ne44-®d3 u
®enepanpHoro 3akoHa Ne223-03

26300




B TOM YHCJIE:

B TOM YHCJIC:

14.1.1

B COOTBETCTBUHU ¢ DenepanbHbIM
3aKOHOM Ned4-D3

26411

5872 194,09

3404 581,00

4333 641,00

1.4.1.2

B COOTBETCTBUH ¢ DenepanbHbIM
3aKOoHOM Ne223-D3

26412

B TOM YHCJIC:

1.4.2.1

B cooTBeTCTBUU ¢ DenepanbHbIM
3akoHOM Ne44-D3

26421

0,00

0,00

0,00

1.4.2.2

B COOTBETCTBUH ¢ DenepabHbIM
3akoHOM Ne223-D3

26422

1.4.3

3a cueT cyocuaui,
MPEJOCTaBJIIEMBIX Ha
OCYILECTBJICHHE KallMTaJIbHbIX
BJIOXKCHU I

B TOM YHCJIC:

26430

1.4.4.1

B COOTBETCTBUM ¢ DeepabHbIM
3akOHOM Ned4-D3

26441

1.4.4.2

B COOTBETCTBHHU ¢ DeepanbHbIM
3aKOHOM Ne223-D3

B TOM 4YHUCJIE:

26442

1.4.5.1

B COOTBETCTBUM ¢ DeepaibHBIM
3aKOHOM Ne44-D3

26451

6909 381,08

4500 000,00

4500 000,00

1.4.5.2

B COOTBETCTBHHU ¢ DenepanbHbIM
3akoHOM Ne223-D3

26452

>




Hroro no ZIOrOBOpaMm,
IUIAHUPYEMBIM K 3aKJIIOUYEHHUIO B
COOTBETCTBYIOLIEM (DMHAHCOBOM

3 TOIy B COOTBETCTBHH C
DenepansHEIM 3aKOHOM
Ne223-®3, no COOTBETCTBYIOLIEMY
TOJy 3aKyIKH

26600

X 0,00 0,00 0,00 0,00

B TOM YHCJI€ I10 Oy Havyaja

3aKyIIKH:

26610

Pyxosomuers yupexnens® (ynomsomouenmoe
JIMLIO YUPENKACHHS)

3asenyroummit

(momKHOCTS)

Hcnonuurens

Creumanuct no 3akynkam

(mOmKHOCTS)

"28" nexabps 2022r.

L yT

A A.I1. Komuccaposa
// (mogfnuce) (pacmuposka noamick)
U7
v ' 2
A.A. Xunenko 8 (978) 905-57-46
(hamunus, mauLmans:) (Teneon)



